【記載例】

   平成26年 5月 1日

   東北地方整備局

　　　　東北地方整備局長 殿

平成 25 年 3 月 12 日

第 XXXXXXXXXXX 号

〒 980-XXXX

　 宮城県仙台市青葉区二日町XX－XX

（株）東北地方整備局

代表取締役　　東北　大輔 印
下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１．変更内容

２．変更事項にかかる添付書類名
登記事項証明書の写し
建設コンサルタントの消除についての写し
不動産鑑定業者登録証明書の写し

記載要領
１　本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること
２　契約中の案件がある場合には、上記２の欄に契約部局、契約番号、及び契約件名を添付書類と併せて記載してください。
３　「本店住所」、「商号又は名称」、「本店代表者の氏名」を変更する場合には、フリガナを付すること。

受付担当部局長を記載

一般競争（　指名競争　）参加資格審査申請書変更届　（　測量・建設コンサルタント等業務　）

変　更　年　月　日変　　　　　　　更　　　　　　　後

東北のほかに登録がある場合は
別表と記載し、別表を添付

商　　　　号

登 録 部 局 名

登 録 業 種 名
測量・土木関係建設コンサルタン
ト、補償関係コンサルタント

変　　更　　事　　項

（株）東北
トウホク

地方
チホウ

建設局
ケンセツキョク

商 号 又 は 名 称

変　　　　　　　更　　　　　　　前

代 表 者 氏 名

資 格 認 定 通 知 書 の

認 定 年 月 日 ・ 業 者 コ ー ド

住 所

（株）東北
トウホク

地方
チホウ

整備局
セイビキョク

取締役社長　　東北
トウホク

　太郎
タロウ

平成○○年○○月○○日

代表取締役　　東北
トウホク

　大輔
ダイスケ

平成○○年○○月○○日

不動産鑑定業者登録（第XX号）

平成○○年○○月○○日

宮城県仙台市
センダイシ

青葉区
アオバク

○○町X
マルマルマチＸ

X－XX 宮城県仙台市
センダイシ

青葉区
アオバク

二日町
フツカマチ

XX－XX

〒980-XXXX 〒980-XXXX

平成○○年○○月○○日

建設コンサルタント登録部門の変更 河川、砂防及び海岸・海洋、道路 　（消除）

登録事業の追加

代　表　者

・行政書士が代理作成した場合には、欄外の余白に記名・押印等を記載してください。
・住所変更により電話番号又はFAX番号に変更が生じない場合は余白に「電話番号・
FAX番号変更なし」と記載してください。

本店住所

平成○○年○○月○○日

　（追加） 道路、トンネル 平成○○年○○月○○日

TEL・FAXの変更がある

場合その変更も記載

認定通知書記載の11桁の

業者コードを記載

代表者印を押印 変更後の商号等を記載

提出年月日を記載

別表

申請者名：　（株）東北地方整備局

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

中国地方整備局

近畿地方整備局

北陸地方整備局

業者コード登録部局名 認定年月日登録業種名

東北地方整備局

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

測量・土木関係建設コンサルタント

四国地方整備局

九州地方整備局

国土技術政策総合研究所

中部地方整備局

平成25年XX年XX日

平成25年XX年XX日

平成25年XX年XX日

平成25年XX年XX日測量

平成25年XX年XX日

平成25年XX年XX日

平成25年XX年XX日

平成25年XX年XX日

官庁営繕部

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

平成25年3月12日

平成25年XX年XX日関東地方整備局

東北地方整備局のほかに、①地方整備局（港湾空港関係を除く）、②国土技術政策総合研究
所（横須賀庁舎を除く）、③官庁営繕部の登録がある場合は下記のとおり記載してください。

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

測量・土木関係建設コンサルタント、補償関係コンサルタント

各部局発行の認定通知書を参照のうえ、登録業種名・認定年月日・業者コードを記載してください。

	変更届（測量・建設コンサルタント等業務）